เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุน้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

ตามที ่ สถานีตำรวจภูธรอ่าวนาง ได ้ม ีโครงการซื ้อวัสดุน้ำมันเชื ้อเพลิงและหล่อลื ่น จำนวนเงิน           
76,860 บาท (เจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุน้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนที่จะจัดซ้ือ ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖8 จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เก่ียวข้องการค้าและการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นเงิน 76,860 บาท 
(เจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค ่าขนส่ง ค ่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  1 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

( เจษฎา  แสงสุรีย์ ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรอ่าวนาง